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Eliksir rewitalizujący MANGO
ENERGY – serum nawilżające i
rozświetlające, energia owoców
30ml - BioUp

Nasza cena 109,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731369

Kod EAN 5907642731369

Producent BioUp

Opis produktu
MANGO. W tym jednym słowie zawiera się właściwie wszystko - nieprawdopodobna ilość witamin i substancji odżywczych,
codzienna porcja energii dla skóry i oczywiście przyjemność z używania!

Eliksir to lekkie serum o właściwościach silnie nawilżających, wygładzających, rewitalizujących i odżywiających. Duża
zawartość ekstraktów z owoców - mango, granatu i jabłka - energetyzuje i rozświetla skórę, a świeży owocowy zapach
sprawia, że chce się żyć!

Idealny na rozpoczęcie dnia - doskonale się sprawdza pod makijaż tradycyjny i mineralny.
Skóra po nim nabiera zdrowego blasku i świeżości.

"Od paru tygodni zaczynam dzień z tym serum i bardziej się sobie podobam. Skóra staje się od razu świeża i promienna,
znikają oznaki zmęczenia."  

Trwała poprawa nawilżenia

Zapewnienie skórze odpowiedniego poziomu nawilżenia to podstawa właściwej pielęgnacji oraz profilaktyki
przeciwstarzeniowej. Eliksir rewitalizujący MANGO ENERGY zapewnia nie tylko głębokie nawilżenie i wiązanie wody głęboko w
skórze, ale tworzy na skórze niewyczuwalną warstwę ochronną ograniczającą jej utratę. Trójcząsteczkowy kwas hialuronowy
wraz z kompleksem pochodnych ksylitolu tworzą bardzo skuteczny system nawadniający skórę. Dlatego w trakcie stosowania
następuje trwała poprawa poziomu jej nawilżenia.

natychmiastowa gładkość
blask i świeży wygląd cery
długotrwałe nawilżenie
świetny podkład pod makijaż

Skóra pełna witalności

Jednak główne działanie serum jest ukierunkowane na rewitalizację skóry – a więc jej odnowę, odświeżenie, usprawnienie
procesów zachodzących w skórze – dzięki którym skóra utrzymuje dobry i zdrowy wygląd:

Ekstrakt z korzenia lukrecji, ekstrakt z mango oraz glukonolakton to składniki wpływające na koloryt cery –
jego ujednolicenie, delikatne działanie depigmentujące i rozjaśniające, a także odświeżające wygląd skóry. Dodatkowo
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glukonolakton będący polihydroksykwasem (PHA) nowej generacji ma wpływ na wzrost spoistości  głębszych warstw
naskórka, łagodzi podrażnienia i przyspiesza procesy gojenia. Doskonale nadaje się do pielęgnacji cer naczynkowych.
Nie uwrażliwia skóry na działanie promieni słonecznych.
Wyciąg z owoców granatu pobudza i stymuluje syntezę kolagenu, a dodatkowo wraz z olejem z nasion opuncji
figowej wykazuje działanie przeciwstarzeniowe i wpływa na regenerację komórek skóry.
Wyciąg z owoców jabłoni – skarbnicy witamin – zapewnia skórze witaminy z grupy B, witaminę C, jak również
naturalne delikatne kwasy AHA – oczywiście w bezpiecznej “owocowej” dawce. Pobudza odnowę naskórka, wygładza,
odświeża wygląd skóry.
Skwalan z trzciny cukrowej, delikatny olej migdałowy oraz organiczny olej jojoba dbają przede wszystkim o
dodatkowe wygładzenie, uelastycznienie i ułatwiają głębsze wniknięcie substancji odżywczych zawartych w Eliksirze.
Tworzą na skórze delikatny, praktycznie niewyczuwalny film pełniący rolę zabezpieczającą.
Istotnym składnikiem aktywnym jest Glyceryl Glucoside – o szerokim działaniu anti-aging  i wspierającym odnowę
komórek. Wpływa on w szczególności rewitalizująco na starsze komórki skóry stymulując ich metabolizm. Sprawia, że
komórki zaczynają działać jak młodsze – a więc wykazuje rzeczywiste działanie odmładzające.
Naturalna roślinna witamina E jako silny antyoksydant również dba o zatrzymanie (lub przynajmniej spowolnienie)
procesów starzenia w skórze. Przyspiesza procesy regeneracji.

Konsystencja – czego się spodziewać po eliksirze rewitalizującym MANGO ENERGY?

Eliksir jest kosmetykiem o lekkiej konsystencji wodno-żelowej z niewielką zawartością (praktycznie niewyczuwalną) fazy
olejowej. Przy zaaplikowaniu niewielkiej ilości – paru kropel – szybko się wchłania i pozostawia cerę matową. Przy niektórych
rodzajach cer może być wrażenie delikatnego działania liftingującego. Eliksir pięknie pachnie. Ma dość intensywny zapach
mango – świeży, soczysty, energetyzujący – a więc jego używanie to nie tylko korzyść dla skóry, ale również przyjemność dla
naszych zmysłów.

Jak stosować Eliksir rewitalizujący MANGO ENERGY?

Odpowiedni dla każdego typu cery i ponadto – w każdym wieku. Niemniej szczególnie skorzystają z niego cery przesuszone,
poszarzałe, dojrzałe. Jeśli Twoja cera ma osłabiony koloryt i oznaki zmęczenia, Eliksir powinien pomóc przywrócić jej witalność.

Kosmetyk nie ma właściwości komodogennych, a więc nie zapycha porów. Dlatego może być bez obaw używany przez osoby
o cerach skłonnych do takich reakcji, bardzo dobrze sprawdza się również na cerach tłustych i mieszanych.

Przy cerach wrażliwych dobrze jest wcześniej wykonać próbę na małym kawałku skóry.

Kosmetyku raczej nie stosujemy samodzielnie – chyba, że przy cerach bardzo tłustych. Polecamy go stosować pod krem, ale
również pod olejek czy serum olejowe. Polecamy również zmieszanie porcji Eliksiru w dłoni z porcją dowolnego kremu lub oleju
i zaaplikowanie ich razem. Dobrze sprawdzają się w tej mieszance Skwalan z trzciny cukrowej BIOUP, Olej z opuncji
BIOUP lub Serum anti-aging BIOUP.  Zachęcamy do eksperymentowania, a Eliksir można od razu nabyć w Zestwie
rewitalizującym.

Sprawdza się na rano jako baza wygładzająco-nawilżająca pod makijaż tradycyjny i kremy BB; podobnie bardzo dobrze
trzymają się na nim minerały.

Można stosować  rano  i wieczorem na oczyszczoną twarz oraz dodatkowo  bardzo polecamy pamiętać co jakiś czas o szyi.
Przy aplikacji omijać okolicę oczu i ust. Każdorazowo przed aplikacją intensywnie wstrząsnąć buteleczką.

Kosmetyk jest dostępny w buteleczce z bezbarwnego szronionego szkła o pojemności 30ml wyposażonej w pipetę naciskaną
od góry.

INCI: Aqua, Sodium Lactate, Gluconolactone, Glycerin*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia  Chinensis
(Jojoba) Seed Oil*, Opuntia Ficus-Indica (Prickly Pear) Seed Oil,  Panthenol, Squalane*, Hippophae Rhamnoides Fruit
(Seabuckthorn) Oil, Helianthus Annuus Seed Oil*, Tocopherol, Yeast Extract, Pyrus Malus Fruit Extract*, Mangifera Indica Fruit
Extract*, Punica Granatum Fruit Extact*, Glyceryl Glucoside*, Glycyrrhiza Glabra Root Extract*, Carrot Sativa Root Extract*,
Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Xylitylglucoside*, Anhydroxylitol*, Xylitol*,  Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate,
Parfum, Limonene, Hexyl cinnamal, Citral, Citronellol, Linalool, Xantan Gum, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Dehydroacetic Acid,
Sorbic Acid
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